[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.07.2023 № 383
п. Батецкий

В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», от 26 июля 2006 года                № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Указом Президента Российской Федерации от 29 июня 1996 года № 1001 «О гарантиях прав граждан на предоставление услуг по погребению умерших», постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 05.04.2023 № 191 «Об утверждении Положения о порядке проведения открытого конкурса на право заключения договора по отбору специализированной организации по вопросам похоронного дела для оказания ритуальных услуг по погребению на территории Батецкого сельского поселения», Уставом Батецкого муниципального района Администрация Батецкого муниципального района постановляет:
1. Разместить открытый конкурс на право заключения договора по отбору специализированной организации по вопросам похоронного дела для оказания ритуальных услуг по погребению на территории Батецкого сельского поселения.

2. Назначить:

2.1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на  08 августа 2023 года в 10 часов в кабинете № 44 по адресу: 175000, Новгородская область, п. Батецкий, ул. Советская, д. 39 «а».

2.2. Рассмотрение и оценку заявок на участие в открытом конкурсе на                 10 августа 2023 года в 10 часов в кабинете № 44 по адресу: 175000, Новгородская область, п. Батецкий,  ул. Советская, д. 39 «а».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                              В.Н. Иванов

ат

№56п

О проведении открытого конкурса по отбору специализированной организации по вопросам похоронного дела